

Pars Ejendomme ApS

Marralinnguaq 23, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 12 61 81 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jens Peter Pars
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pars Ejendomme ApS Marralinnguaq 23 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 12 61 81 66
	Stiftet: 1. januar 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Pars
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.455 kr. mod 239.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.417 kr. mod 12.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 784.769 kr., nemlig fra 1.050.984 kr. til 266.215 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	326.455	239.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.284	-64.324
Resultat før finansielle poster	263.171	174.709
Øvrige finansielle omkostninger	-77.570	-155.752
Resultat før skat	185.601	18.957
Skat af årets resultat	-49.184	-6.703
Årets resultat	136.417	12.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.417	12.254
Disponeret i alt	136.417	12.254

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Bygninger	5.497.895	5.557.343
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.197	7.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.501.092</u>	<u>5.564.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.501.092</u>	<u>5.564.376</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.843.480</u>	<u>893.730</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.843.480</u>	<u>893.730</u>
Likvide beholdninger	<u>266.214</u>	<u>1.050.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.109.694</u>	<u>1.944.714</u>
Aktiver i alt	<u>7.610.786</u>	<u>7.509.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	2.163.020	2.026.603
Egenkapital i alt	3.663.020	3.526.603
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	800.482	751.298
Hensatte forpligtelser i alt	800.482	751.298
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.061.116	2.258.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.116	2.258.902
Kortfristet del af langfristet gæld	206.922	197.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.000
Anden gæld	861.246	735.946
Periodeafgrænsningsposter	0	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.086.168	972.287
Gældsforpligtelser i alt	3.147.284	3.231.189
Passiver i alt	7.610.786	7.509.090

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	5.944.913	31.008
Kostpris 31. december 2021	5.944.913	31.008
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	387.570	23.975
Årets afskrivninger	59.448	3.836
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	447.018	27.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.497.895	3.197

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Peter Pars

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-232300699982
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 17:20:46
Underskrevet med NemID

Jens Peter Pars

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-232300699982
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 17:20:46
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 17:46:17
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 12411efjpNpq247152011

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.